EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº 032/2018

Processo n. 2018.02.025122

A Fundação UNIRG, torna público, o Segundo Termo Aditivo ao Contrato n.

032/2018, firmado com a EMPRESA GENTE SEGURADORA S/A, CNPJ n.

90.180.605/0001-02, no valor total de R$ 31.992,00 (Trinta e um mil novecentos

e noventa e dois reais), referente à contratação de empresa especializada para

prestações de serviço de seguro de acidentes pessoais coletivos e seguro de

vida em grupo destinado a acadêmicos estagiários e competidores esportivos e

funcionários e estagiários remunerados da fundação e centro Administrativo

UnirG, prorrogando a vigência de 18/06/2020 a 18/06/2021.

Gurupi/TO, 17 de junho de 2020.

FUNDAÇÃO UNIRG
Thiago Lopes Benfica

ORGAO GERENCIADOR